Графік 
перевірки стану збереження навчальної книги 
в рамках акції «Бережи підручник!» 
у 2015/2016 навчальному році
ХСШ № 50
	І семестр
	ІІ семестр

	Жовтень
	Лютий

	1-4 кл.
	09.10.
	1-4 кл.
	5.02

	5-8 кл.
	16.10.
	5-8 кл.
	12.02

	9-10 кл.
	23.10.
	9-10 кл.
	19.02

	Грудень
	Квітень

	1-6 кл.
	04.12.
	1-6 кл.
	15.04

	8-10 кл.
	18.12.
	8-11 кл.
	22.04

	22.12. – Підведення підсумків акції за І семестр
	20.05. – Підведення підсумків 

акції за ІІ семестр


